[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2022

	№
	430-П

	г. Киров

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования за первое полугодие 2022 года
Рассмотрев представленный государственным некоммерческим финансово-кредитным учреждением Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования отчет об исполнении бюджета Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования за первое полугодие 2022 года, в соответствии с пунктом 8
статьи 24 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования за               первое полугодие 2022 года (далее – отчет) согласно приложению.
2. Направить отчет в Законодательное Собрание Кировской области и Контрольно-счетную палату Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]